
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00759309--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas según ANEXO I de
la presente Resolución

 

Art. 2°).- Comuníquese al rectorado y archívese.

 

 



Mbl/





 


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 
 


 
 


Nota: 10/2021/014 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: 201 Ingeniería Civil  


Titulo: 158   Ingeniera Civil 


MOSCONE, AGOSTINA ANDREA DNI 39967918 argentina 17/01/1997 2015 30/10/2014 23/09/2021 


PERACHIA MELCHIORI, AGUSTINA VALENTINA DNI 40681670 argentina 25/11/1997 2016 15/12/2015 17/09/2021 


RUIDAVETS, JULIETA NADIR DNI 40418860 argentina 18/06/1997 2015 04/12/2014 10/09/2021 


SONZINI, PILAR DNI 38299742 argentina 05/05/1995 2013 14/12/2012 28/09/2021 


Titulo: 158   Ingeniero Civil 
      


AVILA, PEDRO DNI 39693509 argentina 02/10/1996 2016 02/10/2015 16/07/2021 


CASTAÑO MAURIN, FRANCISCO DAVID DNI 41041665 argentina 09/05/1998 2016 08/10/2015 15/10/2021 


CORONEL JIMENEZ, ROBERTO IGNACIO DNI 38972327 argentina 25/04/1995 2013 14/12/2012 16/07/2021 


FUENTES, DAVID DNI 33171168 argentina 01/01/2000 2006 03/11/2005 07/10/2021 


GARCIA, TOMAS AGUSTIN DNI 36133383 argentina 12/09/1992 2011 08/10/2010 01/10/2021 


GIMENEZ, ALVARO DNI 40400341 argentina 24/04/1997 2015 12/12/2014 07/10/2021 


MIGUEL, AUGUSTO DNI 41224986 argentina 01/06/1998 2016 17/12/2015 12/11/2021 


PANZONE, FRANCO DNI 36983847 argentina 12/12/1992 2012 13/10/2011 02/07/2021 


SUAREZ, EZEQUIEL DNI 37489297 argentina 23/08/1993 2012 16/12/2011 10/09/2021 


Cantidad: 13 
      


 


Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista 
 


Titulo: 192   Ingeniero Mecánico Electricista 
 


BOCCO, TOMAS MARCELO DNI 40403196 argentina 15/05/1997 2015 23/10/2014 31/08/2021 


Cantidad: 1 
      







Nota: 10/2021/014 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


 
Carrera: 212 Ingeniería Mecánica  


Titulo: 190   Ingeniero Mecánico 


CASAJUS, FRANCISCO DNI 36797185 argentina 12/09/1992 2011 17/12/2010 09/11/2021 


GORDILLO MATEO, LUCAS IGNACIO DNI 38738280 argentina 21/06/1995 2013 06/12/2012 16/11/2021 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 213 Ingeniería Ambiental 
      


Titulo: 2392   Ingeniera Ambiental 
      


CAVAGNARO, MARIA RAQUEL DNI 39434277 argentina 01/07/1996 2015 17/10/2014 24/11/2021 


DEZA, MARIA DNI 40249052 argentina 14/04/1997 2015 02/12/2014 17/09/2021 


IRIARTE, ORIANA GUADALUPE DNI 40686216 argentina 01/11/1997 2016 08/10/2015 02/09/2021 


TKACZYK, CAROLINA DNI 40182698 argentina 27/02/1997 2016 14/10/2015 07/10/2021 


Titulo: 2392   Ingeniero Ambiental 
      


ALDAO, FRANCISCO JOSE DNI 37654724 argentina 02/04/1994 2014 28/02/2014 26/03/2021 


Cantidad: 5 
      


 


Carrera: 232 Ingeniería Aeronáutica 


 
Titulo: 157   Ingeniera Aeronáutica 


      


JURI OCCHETTI, MARIA CANDELA DNI 39692747 argentina 01/08/1996 2015 09/12/2014 18/11/2021 


Titulo: 157   Ingeniero Aeronáutico 
      


BOUYER MACHADO, MATIAS JOEL DNI 29690338 argentina 29/12/1982 2002 03/01/2002 17/11/2021 


FANSINI, VALENTIN EMILIANO DNI 39422112 argentina 09/03/1996 2015 20/10/2014 18/11/2021 


Cantidad: 3 
      


 


Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


Titulo: 146   Ingeniera Agrimensora  


PEDREIRA, MAGALÍ DNI 34612214 argentina 11/10/1989 2012 01/03/2012 11/11/2021 


POPELKA, PAMELA VIRGINIA DNI 30322081 argentina 30/07/1983 2003 13/12/2002 11/11/2021 


Titulo: 146   Ingeniero Agrimensor 
      


CECH, JUAN CRUZ DNI 37245814 argentina 01/03/1993 2013 03/12/2012 30/07/2021 


LUCHESSI, SANTIAGO FEDERICO DNI 38502935 argentina 14/11/1994 2013 11/10/2012 30/07/2021 


PICABEA, SANTIAGO JOSE DNI 38337161 argentina 15/02/1995 2015 25/02/2015 21/10/2021 


SERENO, AGUSTIN DNI 38018651 argentina 15/11/1994 2016 13/10/2015 21/10/2021 


Cantidad: 6 
      


Carrera: 246 Ingeniería Química 
      


Titulo: 212   Ingeniera Química 
      


CALLEGARI, LUCILA DNI 39734860 argentina 18/03/1997 2015 01/12/2014 24/09/2021 


CANAVESIO, CAROLINA DNI 35502619 argentina 09/10/1990 2009 05/12/2008 07/10/2021 


KOBAYASHI, ANA NAOMI DNI 39354189 argentina 06/01/1996 2015 11/12/2014 07/10/2021 


LANZETTI, LUCIANA DNI 40026233 argentina 01/05/1997 2015 10/10/2014 07/10/2021 


NADER, LOURDES MICAELA DNI 39701800 argentina 22/01/1997 2015 15/12/2014 24/09/2021 


NIETO POKLEPOVIC, SOFIA FERNANDA DNI 39080008 argentina 25/08/1995 2014 02/12/2013 15/10/2021 


PRYTZ NILSSON, KAREN DNI 39659729 argentina 29/08/1996 2015 07/10/2014 07/10/2021 


Titulo: 212   Ingeniero Químico 
      


FIOROTTO, MARIANO GASTON DNI 39392459 argentina 10/05/1996 2014 15/10/2013 29/10/2021 


MIDDENDORF, NICOLAS ALEXANDER DNI 35966188 argentina 09/08/1991 2009 21/10/2008 07/10/2021 


MONFERINI, JUAN DNI 38645517 argentina 06/01/1995 2013 31/10/2012 27/11/2020 


TABOADA CARDULLO, GABRIEL ALBERTO DNI 39454868 argentina 03/05/1996 2014 17/12/2013 15/10/2021 


 







Nota: 10/2021/014 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


 


Cantidad: 11 
 


Carrera: 247 Ingeniería Industrial 


      


Titulo: 252   Ingeniera Industrial 
      


DIAZ, GUADALUPE DNI 41002233 argentina 21/02/1998 2016 01/12/2015 03/09/2021 


GASPARINI SUAREZ, MARIA JULIANA DNI 35275503 argentina 14/10/1990 2010 29/10/2009 07/10/2021 


MAIER SANANEZ, GRETA DNI 40246087 argentina 23/03/1997 2015 09/10/2014 24/09/2021 


Titulo: 252   Ingeniero Industrial 
      


ALLOCHIS, FEDERICO DNI 34801928 argentina 06/05/1990 2008 19/12/2007 08/09/2021 


AMESTOY, JUAN SEGUNDO DNI 33794929 argentina 01/01/2000 2006 18/10/2005 18/12/2019 


AVILA MOLINA, ADRIAN CI 5801100 boliviana 05/01/1994 2012 16/12/2011 09/10/2020 


CENTENO BAUDINO ROMERO, JANO NEUEN DNI 39737163 argentina 31/10/1996 2015 17/12/2014 17/09/2021 


COCCI OLEA, NAZARENO NICOLAS DNI 37771031 argentina 01/09/1993 2014 20/12/2013 13/08/2021 


CUELLO, MATIAS EMMANUEL DNI 34908964 argentina 10/12/1989 2012 01/03/2012 27/11/2020 


DEBIAGGI, SANTIAGO DNI 38298734 argentina 14/08/1994 2014 17/12/2013 02/09/2021 


FERREYRA ACUÑA, JOSE IGNACIO DNI 36773562 argentina 20/12/1991 2013 30/07/2013 17/09/2021 


GIOINO, FERNANDO ALBERTO DNI 27224998 argentina 14/09/1979 1999 03/01/1999 20/08/2021 


MARIN, ALEJO DNI 36048729 argentina 23/09/1992 2012 14/12/2011 10/09/2021 


MONTAMAT, MATIAS EXEQUIEL DNI 40522994 argentina 23/08/1997 2016 10/12/2015 17/09/2021 


PETRY, RAUL MAXIMILIANO DNI 35239580 argentina 06/04/1990 2008 18/12/2007 08/09/2021 


SALDUNA, RODRIGO NICOLAS DNI 36142901 argentina 28/10/1991 2011 28/10/2010 19/04/2021 


VALLEJOS, RICARDO DNI 40486121 argentina 10/08/1997 2015 30/10/2014 12/11/2021 


VENICA, MATIAS RUBEN DNI 38816634 argentina 19/12/1994 2014 16/10/2013 04/06/2021 


Cantidad: 18 
      


Carrera: 251 Ciencias Geológicas 
      


Titulo: 317   Geóloga 
      


VICENTE, JOAQUINA DNI 39384796 argentina 26/01/1996 2014 12/12/2013 07/10/2021 


Titulo: 317   Geólogo 
      


BRIGNONE, GUIDO DNI 39658705 argentina 30/04/1996 2014 04/10/2013 24/09/2021 


PEREZ, GUSTAVO DANIEL DNI 14140633 argentina 27/05/1960 2020 20/02/2020 04/06/2021 


Cantidad: 3 
      


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 
      


Titulo: 60   Bióloga 
      


ALISCIONI, NAYLA LUJAN DNI 39026065 argentina 02/02/1996 2014 05/12/2013 17/09/2021 


BIAGIOTTI BARCHIESI, MARIA CANDELARIA DNI 39544210 argentina 02/04/1996 2014 13/12/2013 07/10/2021 


CRESPO, MICAELA BELEN DNI 35474117 argentina 30/01/1991 2009 17/12/2008 28/10/2021 


GIGENA, GISEL VIRGINIA DNI 37134032 argentina 09/12/1992 2013 22/11/2012 10/11/2021 


MASSEI DEL PAPA, LARA DNI 39737767 argentina 29/01/1997 2015 16/12/2014 15/10/2021 


PACI, CLAUDIA VERONICA LOURDES DNI 24033108 argentina 13/08/1974 1994 01/03/1994 10/09/2021 


RINAUDO, KAREN DEL PILAR DNI 39931231 argentina 10/09/1996 2015 09/12/2014 18/10/2021 


SECO, AGOSTINA DNI 39070233 argentina 13/06/1995 2013 03/12/2012 15/10/2021 


SIMIAN, DENISE DNI 35881875 argentina 02/09/1991 2010 28/10/2009 03/09/2021 


Titulo: 60   Biólogo 
      


FLORES MARISCAL, SANTIAGO AGUSTIN DNI 39074376 argentina 07/05/1994 2012 21/12/2011 21/10/2021 


ZEBALLOS, MANUEL DNI 39621520 argentina 10/05/1996 2015 09/12/2014 15/09/2021 


Cantidad: 11 
      


 


Carrera: 271 Profesorado en Ciencias Biológicas 
 


Titulo: 77   Profesora en Ciencias Biológicas 


DELLA COSTA, GISELLA MABEL DNI 33223518 argentina  IF-200211/0-90/109787593200057-U2N5/1C0/-2M006E#F10C/1E2/F20Y19N 







 


 


 


NEUBIRT, MICAELA DNI 36232217 argentina 25/02/1992 2017 07/03/2017 23/11/2021 


Titulo: 77   Profesor en Ciencias Biológicas 


FRANCOMANO, ANDRES ROBERTO DNI 36140737 argentina 07/11/1991 2015 20/07/2015 09/08/2021 


MANCINI, MIGUEL MARTIN DNI 33642230 argentina 08/03/1988 2006 20/12/2005 23/11/2021 


Cantidad: 4 
      


Carrera: 281 Ingeniería Electrónica 
      


Titulo: 173   Ingeniero Electrónico 
      


ROSADO LASOTA, JUAN JOSE DNI 37364486 argentina 12/04/1993 2014 31/07/2014 13/08/2021 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 285 Ingeniería en Computación 


 
Titulo: 270   Ingeniero en Computación 


      


ALTUNA, JULÍáN NICOLáS DNI 39498581 argentina 07/05/1996 2015 10/12/2014 01/10/2021 


LENTA, LUIS ALEJANDRO DNI 37438281 argentina 01/12/1993 2012 14/12/2011 25/11/2021 


MONSIERRA, LUCAS GABRIEL DNI 37488388 argentina 22/11/1993 2012 21/10/2011 25/11/2021 


NICOLAIDE, CHRISTIAN DNI 38180194 argentina 31/03/1994 2012 06/10/2011 25/11/2021 


Cantidad: 4 
      


Carrera: 295 Constructor 
      


Titulo: 216   Constructor 
      


GONZALEZ PAEZ, LEONARDO GERMAN DNI 30125944 argentina 09/05/1983 2018 26/06/2018 16/11/2021 


LOPEZ, JUAN EDUARDO DNI 29452788 argentina 25/12/1982 2016 09/06/2016 01/10/2021 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 296 Técnico Mecánico Electricista 
 


Titulo: 2006   Técnico Mecánico Electricista 
 


NAPOLI, DIEGO LUIS DNI 29887328 argentina 25/04/1983 2013 30/10/2012 11/12/2019 


VILLAFAÑE, NICOLAS FRANCISCO DNI 35167009 argentina 24/03/1990 2016 30/03/2016 27/09/2021 


ZOTELO OZORIO, ARNALDO JAVIER DNI 40025670 argentina 21/07/1997 2016 10/12/2015 21/07/2021 


Cantidad: 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





		Nota: 10/2021/014

		Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista

		Carrera: 271 Profesorado en Ciencias Biológicas

		Carrera: 296 Técnico Mecánico Electricista

		Cantidad: 3





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-2312-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Miércoles 22 de Diciembre de 2021
		2021-12-21T16:32:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T13:57:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T13:57:03-0300
	GDE UNC




